
Baustellenfahrplan

Linie 540 Bad Bergzabern - Landau

Gültig ab 20.08.2015 bis 06.09.2015

Haltestelle Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie

Bad Bergzabern Bahnhof 05:01 06:11 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Bad Bergzabern Krankenhaus 05:03 06:13 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Emilienruhe 05:04 06:14 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Pleisweiler 05:05 06:15 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Oberhofen 05:06 06:16 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Gleishorbach 05:00 | 06:01 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 |
Gleiszellen 05:01 | 06:02 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 |
Klingenmünster Süd 05:02 | 06:03 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 |
Klingenmünster Rathaus 05:04 | 06:05 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 |
Pfalzklinikum 05:07 | 06:08 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 |
Kaiserbacher Mühle 05:09 | 06:10 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 |
Göcklingen Oberdorfplatz 05:13 | 06:14 | 08:18 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 |
Göcklingen Rathaus 05:14 | 06:15 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 |
Heuchelheim Ortsmitte 05:18 | 06:19 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 |
Heuchelheim Abzw. Klingen              an 05:19 | 06:20 | 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 |

Umsteigen in Linienbus 

Heuchelheim Abzw. Klingen              ab

Mörzheim Raiffeisen 05:31 06:41 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Mörzheim Linde 05:32 06:42 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Wollmesheim Mörzheimer Straße 05:35 06:45 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Landau Wollmesheimer Höhe 05:37 06:47 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Landau Landeckstr 05:38 06:48 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Landau Xylanderstraße 05:40 06:50 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Landau Westring 05:42 | 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Landau Uni/Alter Messplatz 05:43 | 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Landau Deutsches Tor 05:45 | 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Landau Finanzamt 05:46 | 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Landau Südring | 06:51 | | | | | | | | | | |
Landau Stadtbibliothek 05:47 | 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Landau Hbf 05:50 06:55 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Haltestelle Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel

Landau Hbf 06:00 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Landau Stadtbibliothek 06:01 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Landau Finanzamt 06:03 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Landau Deutsches Tor 06:05 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Landau Uni/Alter Messplatz 06:07 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Landau Westring 06:08 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Landau Xylanderstr. 06:09 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Landau Landeckstr 06:11 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Landau Wollmesheimer Höhe 06:12 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Wollmesheim Mörzheimer Str. 06:14 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Mörzheim Sparkasse 06:17 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Mörzheim Raiffeisen 06:18 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Klingen 05:44 05:44 | | | | | | | | | | | | |
Klingen Am Münsterweg 05:45 05:45 | | | | | | | | | | | | |
Heuchelheim Abzw. Klingen              an | 06:23 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Umsteigen in Pendelbus |

Heuchelheim Abzw. Klingen              ab 05:46
Heuchelheim Ortsmitte 05:47 06:28 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Göcklingen Rathaus 05:50 06:30 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Göcklingen Oberdorfplatz 05:51 06:34 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Kaiserbacher Mühle | 06:35 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Pfalzklinikum 05:54 06:39 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Klingenmünster Rathaus 05:57 06:40 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Klingenmünster Süd 05:58 06:40 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Gleiszellen 06:00 06:41 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Gleishorbach 06:01 06:41 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Oberhofen 06:03 06:43 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Pleisweiler 06:04 06:44 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Emilienruhe 06:05 06:45 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Bad Bergzabern Krankenhaus 06:06 06:46 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Bad Bergzabern Bahnhof 06:08 06:48 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

09:4008:4006:25 19:4018:4017:4016:4015:4014:40

05:27 06:37 19:2718:2717:2716:2715:2714:2712:27

13:4012:4011:4010:40

Montag - Freitag

Montag - Freitag

11:2710:2709:2708:27

Rheinpfalzbus GmbH 13.08.2015 11:21



Baustellenfahrplan

Linie 540 Bad Bergzabern - Landau

Gültig ab 20.08.2015 bis 06.09.2015

Haltestelle Pendel Linie Pendel Linie Pendel Linie

Bad Bergzabern Bahnhof 10:01 14:01 18:01
Bad Bergzabern Krankenhaus 10:03 14:03 18:03
Emilienruhe 10:04 14:04 18:04
Pleisweiler 10:05 14:05 18:05
Oberhofen 10:06 14:06 18:06
Gleishorbach 10:05 | 14:05 | 18:05 |
Gleiszellen 10:05 | 14:05 | 18:05 |
Klingenmünster Süd 10:06 | 14:06 | 18:06 |
Klingenmünster Rathaus 10:07 | 14:07 | 18:07 |
Pfalzklinikum 10:09 | 14:09 | 18:09 |
Kaiserbacher Mühle 10:12 | 14:12 | 18:12 |
Göcklingen Oberdorfplatz 10:14 | 14:14 | 18:14 |
Göcklingen Rathaus 10:18 | 14:18 | 18:18 |
Heuchelheim Ortsmitte 10:19 | 14:19 | 18:19 |
Heuchelheim Abzw. Klingen              an 10:23 | 14:23 | 18:23 |

Umsteigen in Linienbus 

Heuchelheim Abzw. Klingen              ab

Mörzheim Raiffeisen 10:31 14:31 18:31
Mörzheim Linde 10:32 14:32 18:32
Wollmesheim Mörzheimer Straße 10:35 14:35 18:35
Landau Wollmesheimer Höhe 10:37 14:37 18:37
Landau Landeckstr 10:38 14:38 18:38
Landau Xylanderstraße 10:40 14:40 18:40
Landau Westring 10:42 14:42 18:42
Landau Uni/Alter Messplatz 10:43 14:43 18:43
Landau Deutsches Tor 10:45 14:45 18:45
Landau Finanzamt 10:46 14:46 18:46
Landau Südring | | |
Landau Stadtbibliothek 10:47 14:47 18:47

Landau Hbf 10:50 14:50 18:50

Haltestelle Linie Pendel Linie Pendel Linie Pendel

Landau Hbf 09:10 13:10 17:10
Landau Stadtbibliothek 09:11 13:11 17:11
Landau Finanzamt 09:13 13:13 17:13
Landau Deutsches Tor 09:15 13:15 17:15
Landau Uni/Alter Messplatz 09:17 13:17 17:17
Landau Westring 09:18 13:18 17:18
Landau Xylanderstr. 09:19 13:19 17:19
Landau Landeckstr 09:21 13:21 17:21
Landau Wollmesheimer Höhe 09:22 13:22 17:22
Wollmesheim Mörzheimer Str. 09:24 13:24 17:24
Mörzheim Sparkasse 09:27 13:27 17:27
Mörzheim Raiffeisen 09:28 13:28 17:28
Klingen | | |
Klingen Am Münsterweg | | |
Heuchelheim Abzw. Klingen              an 09:33 13:33 17:33

Umsteigen in Pendelbus

Heuchelheim Abzw. Klingen              ab

Heuchelheim Ortsmitte 09:42 13:42 17:42
Göcklingen Rathaus 09:45 13:45 17:45
Göcklingen Oberdorfplatz 09:47 13:47 17:47
Kaiserbacher Mühle 09:51 13:51 17:51
Pfalzklinikum 09:52 13:52 17:52
Klingenmünster Rathaus 09:56 13:56 17:56
Klingenmünster Süd 09:57 13:57 17:57
Gleiszellen 09:57 13:57 17:57
Gleishorbach 09:58 13:58 17:58
Oberhofen 09:53 13:53 17:53
Pleisweiler 09:54 13:54 17:54
Emilienruhe 09:55 13:55 17:55
Bad Bergzabern Krankenhaus 09:56 13:56 17:56

Bad Bergzabern Bahnhof 09:58 13:58 17:58

17:40

Samstag und Sonntag

Samstag und Sonntag

18:27

09:40

10:27 14:27

13:40

Rheinpfalzbus GmbH 13.08.2015 11:21


